
 

 
 

GIUNTA REGIONALE 
 
 

 
DPA/140 del 7/07/2020 
 
DIPARIMENTO Presidenza  
 
SERVIZIO  
 
UFFICIO Affari generali, supporto e ricostruzione post-sisma 
 
OGGETTO: Bando “Fare Centro – Il rientro delle attività produttive nei centri storici”, approvato dalla 

Giunta regionale con Deliberazione n. 162 del 6 aprile 2017- Il rientro delle attività produttive nei 
centri storici”, ai sensi dell’art. 20, c. 4, del Bando. 
Jars s.a.s. - Revoca contributo concesso, ai sensi dell’art. 27, comma 2 del Bando. 

 
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 

 Visto il Bando “FARE CENTRO – IL RIENTRO DELLE ATTIVITÀ PRODUTTIVE NEI CENTRI STORICI” 

approvato in bozza con Deliberazione di Giunta regionale del 6 aprile 2017, n. 162 e pubblicato sul 
B.U.R.A.T. speciale N. 50 del 26 aprile 2017, con scadenza in data 14 luglio 2017, giusta proroga con 
Determinazione direttoriale n. DPA/95 del 20 giungo 2017; 

Vista la Determinazione direttoriale n. DPA/23 del 05.02.2018, con la quale sono state 
approvate le graduatorie definitive per le Linee di Intervento A e C e la successiva Determinazione 
direttoriale n. DPA/81 del 28.03.2018 recante “Rettifica e integrazione Graduatoria definitiva per la 

Linea di Intervento A”; 

Vista la Determinazione direttoriale n. DPA/208 del 27.06.2018, con la quale sono state 
approvate le graduatorie definitive per la Linea di Intervento B; 

  Viste le successive Determinazioni direttoriali n. DPA/223 del 12.07.2018 e n. DPA/257 del 
02.08.2018 recanti rettifiche ed integrazioni della citata Determinazione direttoriale n. DPA/208 del 
27.06.2018; 

 Vista la nota prot. n. 141382/20 del 15.05.2020, con la quale, ai sensi dell’art. 27, comma 2 del 

Bando, è stato comunicato, alla società Jars s.a.s. l’avvio del procedimento di revoca del contributo 
concesso, a causa dell’omessa trasmissione della documentazione relativa alla rendicontazione delle 
spese entro il termine perentorio precedentemente assegnato, come previsto dall’art. 26, comma 1, lett. 

n) del Bando; 



Considerato che entro il termine di trenta giorni decorrente dalla ricezione della suddetta 
comunicazione la sopracitata società Jars s.a.s. avrebbe potuto presentare eventuali controdeduzioni e 
che, ad oggi, nessun riscontro è pervenuto a questa Amministrazione; 

Ritenuto, pertanto, necessario procedere alla revoca del contributo concesso alla società Jars 
s.a.s.; 

 

 

DETERMINA 

per le motivazioni espresse in narrativa: 

 

 

1. di revocare il contributo concesso, per un importo pari ad € 31.289,54 a valere sul citato 
Bando in favore della società Jars s.a.s.; 

2. di trasmettere il presente provvedimento alla società Jars s.a.s.; 

3. di dare atto che contro il presente provvedimento è ammesso, nel termine di giorni 60 dalla 
notificazione, ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale competente (D.Lgs. 104 del 
02/07/2010) oppure, in via alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica 
da proporre entro 120 giorni dalla notificazione (D.P.R .1199 del 24/11/1971); 

4. di disporre la pubblicazione del presente atto sul sito regionale nella sezione 
Amministrazione aperta in attuazione agli artt. 26 e 27 del D. Ls. 14 marzo 2013, n. 33. 

 

     

     L’Estensore      Il Responsabile dell’Ufficio ad interim   

    Claudia Fiore               Paola Losito         

(Firmato elettronicamente)                     (Firmato elettronicamente) 

               

 

 

              

                Il RUP 

          Direttore USR 

         Vincenzo Rivera    
              firmato digitalmente  

            certificatore ARUBA:  

  firma digitale n° 6130940001994000 
         (valida fino al 30/10/2022) 

                      IL DIRETTORE 

                Emanuela Grimaldi    
                                           firmato digitalmente  

                                          certificatore ARUBA:  

                               firma digitale n° 6130940001727004 

                                       (valida fino al 21/06/2023) 
 

 


